
Zarządzenie Nr 9/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce 

z dnia 30.01.2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyce na 2023 rok 

 

 

         Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257  pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami )   

– Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE  
 Nr dokumentu 9/2023  
 Data podjęcia 2023-01-30  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 539 000,00  

  40095  Pozostała działalność 1 539 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 539 000,00  

 750   Administracja publiczna 1 014,56  

  75011  Urzędy wojewódzkie 1 014,56  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 014,56 
 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 600,00  

  85395  Pozostała działalność 183 600,00  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

183 600,00  

     1 723 614,56  
 

  



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu 9/2023 

Data podjęcia 2023-01-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 539 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 539 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 539 000,00 

750   Administracja publiczna 1 014,56 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 014,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,79 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 600,00 

 85395  Pozostała działalność 183 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 180 960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 640,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

 


